Bàn Thờ Cửu Huyền Thất Tổ

Cũng trong dịp rằm Lễ Thượng Ngươn này, Hội Thánh tổ chức cúng tế Cửu Huyền Thất Tổ và Chiến sĩ trận vong nơi Trai đường. Sau đó là cúng tế và Cầu Siêu Hội cho các đấng vong linh nơi Khách Đình.

Đàn cơ tại Cung Đạo Đền Thánh (Đức Hộ Pháp) đêm 25-06 Nhâm Tý (dl: 04-08-1972) và Thánh Lịnh của Ngài Hiến Pháp Chương Quân Hiệp Thiên Đài số: 60/TL ngày 11-07 Nhâm Tý (dl:19-08-1972), là các ngày lễ kỷ niệm đấng Tiên của phẩm Đầu Sư Nam, Nữ sẽ được hành lễ thống nhứt hằng năm vào ngày rằm tháng giêng Âm Lịch, ngày Đại Lễ Thượng Ngươn. Hành lễ thống nhất này đã bắt đầu thi hành kể từ năm Quý Sửu (1973).

Tám Phan lễ Cầu Siêu Hội nơi Khách Đình là cây Phướn Chiêu Hồn (hay Phướn Truy Hồn, Phướn Tiêu Diêu của Đức Lục Nương Diêu Trì Cung), có nghĩa là kêu gọi các đấng

vong hồn đến hưởng lễ Tế Điện và cầu siêu. Trên Tấm Phan ấy được viết bằng chữ Nho, tạm dịch ra như sau: